РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 с. Казачинское № 186-п

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского района

от 27.10.2022 № 491-п «Об утверждении форм документов для проведения

квалификационного экзамена муниципальным служащим администрации

Казачинского  района»

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 "Об

особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае",

руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Казачинского района от 27.10.2022 № 491-п «Об

утверждении форм документов для проведения квалификационного экзамена

муниципальным служащим администрации Казачинского района» признать утратившим

силу.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района          Ю.Е. Озерских

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW123&n=301606&date=03.04.2023